
Behandlingspedagog
yrkeshögskoleutbildning i stockholm 
Kvalificerad yrkeshögskoleexamen 400 poäng

Stadsmissionens skola erbjuder en tvåårig behandlingspedagogutbildning inom den nya yrkeshögskolan. 
Utbildningen är eftergymnasial och vänder sig till dig som vill arbeta inom till exempel öppenvård, 
behandlingshem, SiS-institution eller HVB-hem för ungdomar/vuxna med missbruk eller andra problem.

Stockholms Stadsmissions utbildning till behandlings-
pedagog är en yrkesinriktad eftergymnasial utbildning 
som bedrivs i nära samarbete med arbetslivet. Detta 
säkerställer att utbildningen motsvarar arbetslivets 
krav för ditt kommande yrke. Utbildningen bedrivs 
på heltid och omfattar 400 yrkeshögskolepoäng. En 
del av den teoretiska utbildningen görs i samarbete 
med Ersta Sköndals högskola, som i likhet med 
Stadsmissionen är en organisation inom den frivilliga 
sektorn, med en tydlig värdegrund. I utbildningen 
ingår även Lärande i Arbete (LIA) till en omfattning 
av ca 30% av studietiden. Blandningen av teori och 
praktik ger dig en mycket god grund att stå på inför 
framtida arbete inom olika sociala verksamheter.

Arbetsmarknad
Utbildningen leder till en kvalificerad yrkeshögskole-
examen. Den ger dig kompetens att arbeta som 
behandlingspedagog eller behandlingsassistent inom 
olika sociala verksamheter. Du kan arbeta inom 
HVB-hem eller SiS-institutioner med ungdoms- eller 
missbrukarvård. Du har även kompetens att arbeta 
inom den frivilliga sektorn eller i olika kommunala 
eller privata verksamheter.

Antagningskrav
Vårt krav är att du har grundläggande behörighet 
från gymnasium, folkhögskola eller komvux. 
Alternativt att du uppnår det under vårterminen 
2011. I konkurrens om utbildningsplatser läggs 
stor vikt vid arbetslivserfarenhet generellt och/eller 
arbetslivserfarenhet från yrkesområdet.

Urval
Utbildningen har 24 platser i Stockholm. Behöriga 
sökanden rangordnas utifrån arbetslivserfarenhet, 
skriftligt prov, logiskt test. Urvalet grundar sig på en 
helhetsbedömning av dessa faktorer.

Innehåll
Utbildningen bedrivs på heltid och är till största delen 
klassbunden måndag-fredag. Studierna ger dig 400 
YH-poäng (5 poäng/vecka) fördelade på 12 kurser. 
För de kurser som Ersta Sköndals högskola genomför 
ges det även högskolepoäng. Kurserna kan i vissa fall 
delas upp i delkurser som läses sammanhållet och 
examineras som en avslutande del. Examination kan 
ske muntligt och/eller skriftligt i grupp eller individu-
ellt. Varje kurs betygssätts med IG, G och VG. Lär-
ande i arbete (LIA) är förlagd på olika arbetsplatser 
inom sociala sektorn och utgör två kurser, ca 30% av 
studietiden. Även dessa kurser betygssätts.
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Kurser
Socialt behandlingsarbete i teori och praktik (40 p)
Mänskliga rättigheter i ett heterogent samhälle (20 p)
Värdegrund och människosyn (40 p)
Social- och gruppsykologi (20 p)
Behandlingspedagogiskt arbete med missbruk och 
     beroendeproblematik (20 p)
Organisation och ledarskap inom socialt arbete (40 p)
Barn och ungdom (20 p)
LIA 1 (lärande i arbete) (55 p)
LIA 2 (lärande i arbete) (80 p)
Psykiatri/psykologi (35 p)
Examensarbete (30 p)
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